
Graef Ręczna H 93 krajalnica uniwersalna
H93EU czerwona
Indeks: 550795 Producent: Graef Kod producenta: H93EU

Cena: 773.29 zł

Opis

Graef Ręczna H 93 krajalnica uniwersalna H93EU czerwona
Producent: Graef

Wszechstronny krajalnica H 93 firmy Graef w szlachetnej czerwieni to idealny pomocnik kuchenny dla wszystkich,
którzy w sposób zrównoważony radzą sobie z żywnością i cenią solidną obróbkę oraz funkcjonalną konstrukcję.
Ta elegancka krajalnica w stylu retro idealnie nadaje się do chleba, kiełbasy, sera, owoców lub warzyw i robi przy tym
zawsze dobre wrażenie na stole śniadaniowym, podczas wieczornego chleba, a także na bufetach imprezowych.
Korba z uchwytem z prawdziwego drewna jest lekko poruszana i dobrze leży w dłoni. Gumowe nóżki zapewniają
zawsze stabilność.
Szlifierka falista ze stali nierdzewnej 190 mm przebiega nawet po wieloletnim użytkowaniu przez każdy materiał tnący
jak masło. Grubość tarczy jest łatwa do regulacji, od delikatnej do 15 mm.
Ponadto dołączony uchwyt na resztki umożliwia również małe przedmioty tnące, np. na przykład żułki lub końce liści
chleba i sera, bezpieczne prowadzenie do obracającego się noża.

zawarte komponenty: Zawartość: 1 sztuka
waga przedmiotu: 2.7 kilograms
Nazwa modelu: H93EU
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronny krajalnica H 93 firmy Graef w szlachetnej czerwieni to idealny
pomocnik kuchenny dla wszystkich, którzy w sposób zrównoważony radzą sobie z żywnością i cenią solidną obróbkę
oraz funkcjonalną konstrukcję., Ta elegancka krajalnica w stylu retro idealnie nadaje się do chleba, kiełbasy, sera,
owoców lub warzyw i robi przy tym zawsze dobre wrażenie na stole śniadaniowym, podczas wieczornego chleba, a
także na bufetach imprezowych., Korba z uchwytem z prawdziwego drewna jest lekko poruszana i dobrze leży w dłoni.
Gumowe nóżki zapewniają zawsze stabilność., Szlifierka falista ze stali nierdzewnej 190 mm przebiega nawet po
wieloletnim użytkowaniu przez każdy materiał tnący jak masło. Grubość tarczy jest łatwa do regulacji, od delikatnej do
15 mm., Ponadto dołączony uchwyt na resztki umożliwia również małe przedmioty tnące, np. na przykład żułki lub
końce liści chleba i sera, bezpieczne prowadzenie do obracającego się noża.
marka: Graef
ogólne słowo kluczowe: graef krajalnica kuchenna do chleba maszynka do krojenia chleba h9 manuale h93 graef
h93 graef h9 design retro ręczna krajalnica krajalnica hobbykoch gourmet kuchnia maszyna kuchenna camping mobil
[]
wyświetlana waga przedmiotu: 2.72 kilograms
zalecane zastosowania produktu: Ser, Chleb, Warzywo
numer części: H93EU
kolor: czerwony
nazwa typu elementu: Graef Ręczna krajalnica uniwersalna H 93 H93EU czerwona
waga opakowania przedmiotu: 3.43 kilograms
producent: Graef
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4001627011475



Stan Nowy

zalecane węzły przeglądania: 20853578031
numer modelu: H93EU
Tryb pracy: Ręczny
rok modelowy: 2017
nazwa przedmiotu: Graef Ręczna H 93 krajalnica uniwersalna H93EU czerwona
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
data premiery: 2017-06-09T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-27T19:50:07.288Z
materiał: Akryl

Parametry
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